様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

美郷町長　　様

申請者　所在地（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名又は屋号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者氏名

美郷町原油高騰対策に係る運送業等事業継続支援金交付申請書

　美郷町原油高騰対策に係る運送業等事業継続支援金の交付を受けたいので、美郷町原油高騰対策に係る運送業等事業継続支援金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添付して、下記のとおり申請します。
　また、次項５に定める事項に誓約するとともに、次項６に定める事項に同意します。この誓約が虚偽であり、又はこの誓約若しくは同意に反したことにより支援金の返還請求等の不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。

記
１　申請者区分（どちらかに☑）
	□ 中小企業

	□ 個人事業主

２　事業に使用する車両（町内の事業所等で使用している車両のみ対象（リース車両含む））
	区分（該当するものに☑）
	支援金単価
	事業に使用する車両の数

	□ 貨物自動車運送事業
（トラック・運送事業）
	□ 大型トラック
	100,000円
	台
	緑（黒）ナンバーのみ

	□ 中型トラック
	57,000円
	台

	□ 小型トラック
	40,000円
	台

	□ その他普通自動車等
	[bookmark: _GoBack]14,000円
	台

	□ 一般貸切旅客自動車
運送事業
（貸切バス事業）
	□ 大型バス
	100,000円
	台

	□ 中型バス
	57,000円
	台

	□ 小型バス
	40,000円
	台

	□ 一般乗用旅客自動車
運送事業（タクシー・
介護タクシー事業）
	□ タクシー
（その他普通自動車等）
	14,000円
	台

	□ 介護タクシー
（その他普通自動車等）
	14,000円
	台

	□ 自動車運転代行業
	□ 随伴用自動車
（その他普通自動車等）
	14,000円
	台
	登録車両のみ

３　支援金申請額　　　　　　　　　　　　　円（上限60万円）

４　添付書類
	区分
	添付書類
	備考

	貨物自動車運送事業
（トラック・運送事業）
	□ 交付対象車両一覧
□ 国土交通大臣の許可書
□ 対象車両の車検証
□ 対象車両の写真（ナンバー確認）
	許可書及び車検証等は写し（コピー）を提出

	一般貸切旅客自動車運送
事業（貸切バス事業）
	□ 交付対象車両一覧
□ 国土交通大臣の許可書
□ 対象車両の車検証
□ 対象車両の写真（ナンバー確認）

	一般乗用旅客自動車運送
事業（タクシー・介護タクシー事業）
	□ 交付対象車両一覧
□ 国土交通大臣の許可書
□ 対象車両の車検証
□ 対象車両の写真（ナンバー確認）

	自動車運転代行業
	□ 交付対象車両一覧
□ 都道府県公安委員会の認定書
□ 対象車両の車検証
□ 対象車両の写真（ナンバー及び運転代行業法第17条第1項の表示事項確認）

５　誓約事項
　① 美郷町暴力団排除条例（平成24年美郷町条例第２号）第２条第１号及び第２号で定める暴力団関係者でないこと。
　② 風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第122号）第２条第５項に規定する性風俗関連特殊営業を行っていないこと。
　③ 宗教上の組織若しくは団体でないこと。
　④ 本支援金の給付申請の時点において、今後も事業を継続する意思を有していること。

６　同意事項
　① 本件申請書及び添付書類の申請内容に事実と相違がないこと。
　② 町の職員が行う支援金対象要件の確認のための実態調査に協力すること。

７　申請に関する連絡先及び担当者氏名
	電話番号

	担当者氏名